ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-XD        TP. Quảng Ngãi, ngày          tháng  12  năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

các sự kiện “Lễ Công bố Quy

hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ

2021 – 2030, tầm nhìn đến năm

2050; Khởi công dự án đường

Hoàng Sa – Dốc Sỏi; Lễ kỷ

niệm 10 năm VSIP

Quảng Ngãi”

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các xã, phường.

Ngày 04/12/2023, UBND thành phố đã ban hành Công văn số 4589/UBND-

XD về việc phối hợp tổ chức các sự kiện “Lễ Công bố Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Khởi công dự án đường Hoàng Sa –

Dốc Sỏi; Lễ kỷ niệm 10 năm VSIP Quảng Ngãi”. Tuy nhiên, thời gian tổ chức các

sự kiện đã được UBND tỉnh điều chỉnh tại Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày

04/12/2023 (Điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày

27/11/2023 của UBND tỉnh).

Do đó, UBND thành phố điều chỉnh nội dung Công văn số 4589/UBND-XD

để các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố và UBND các xã, phường biết, tiếp tục

triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tổ chức sự kiện Lễ kỷ niệm 10 năm VSIP Quảng

Ngãi: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút, ngày 23/12/2023.

2. Điều chỉnh thời gian tổ chức sự kiện Lễ Công bố Quy hoạch tỉnh Quảng

Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Khởi công dự án đường Hoàng

Sa - Dốc Sỏi: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút, ngày 24/12/2023.

3. Điều chỉnh thời gian bật điện chiếu sáng, điện trang trí từ 18 giờ đến 05 giờ

trong các ngày 22, 23, 24, 25/12/2023.

Các nội dung khác không điều chỉnh tại Công văn này tiếp tục tổ chức thực

hiện theo Công văn số 4589/UBND-XD ngày 04/12/2023 của UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- BQL DA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: C, PCVP, CV (XD);
- Lưu: VT, Huy.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-08T10:27:08+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-08T14:15:16+0700

		2023-12-08T14:15:16+0700

		2023-12-08T14:15:16+0700